ПРИКАЗ                                                                      БОЕРЫК

«02» сентября 2025 г.                                                      № 232

«О Совете обучающихся МБОУ «Чистопольско-Высельская СОШ»

        В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Уставом общеобразовательной организации,

Положением о Совете обучающихся МБОУ «Чистопольско-Высельская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав Совета обучающихся МБОУ «Чистопольско-

Высельская СОШ»:

1. Лавренов Даниэль Максимович – 5 класс

2. Шарифуллина Дина Радиковна – 6 класс,

3. Карпова Вероника Олеговна – 6 класс,

4. Паршуткин Даниил Александрович - 7 класс,

5. Киямова Инзиля Рамисовна – 7 класс,

6. Кузьмина Сабина Денисовна –  8 класс,

7. Демидов Тимофей Станиславович – 9 класс,

8. Лихачёва Анна Алексеевна – 10 класс,

9. Куликова Виктория Сергеевна – 11 класс.

2. Назначить куратором Совета обучающихся педагога-организатора – Киямову Э.Р.

3. Ответственному куратору Совета обучающихся:

- провести собрание Совета обучающихся до 15.09.2025 г.;

- подготовить необходимые документы к проведению выборов председателя Совета

обучающихся и руководителей  Совета обучающихся, создаваемые по направлениям

деятельности Совета обучающихся до 26.09.2025 г..

4. Включить в состав Совета обучающихся Гусейнову Карину Рафиковну,  представителя

первичного отделения Движения первых МБОУ «Чистопольско-Высельская СОШ».

4.    Утвердить план работы Совета обучающихся  на 2025-2026 учебный год.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе М.В. Главнову.

                       Директор школы                                                  Е.Ю. Осипова

                       С приказом ознакомлены                                   М.В. Главнова

Э.Р. Киямова

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Чистопольско-Высельская средняя

общеобразовательная школа» Чистопольского

муниципального района Республики Татарстан

 Татарстан Республикасы Чистай муниципаль

районы «Чистай Выселкасы урта гомуми

белем мәктәбе»  муниципаль бюджет  гомуми

белем учреждениесе

Документ создан в электронной форме. № 242 от 17.12.2025. Исполнитель: Осипова Е.Ю.
Страница 1 из 2. Страница создана: 17.12.2025 14:52

Лист согласования к документу № 242 от 17.12.2025
Инициатор согласования: Осипова Е.Ю. Директор
Согласование инициировано: 17.12.2025 14:52

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Осипова Е.Ю. Подписано
17.12.2025 - 14:52

-

Документ создан в электронной форме. № 242 от 17.12.2025. Исполнитель: Осипова Е.Ю.
Страница 2 из 2. Страница создана: 17.12.2025 14:52